
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 28.3.2022) 

 

SERIE B – 4° GIORNATA D’ANDATA  
ARAC ITALO-LATINO BENEVENGO 6 2 TUSHJA 
NUOVA EDILCOLOR MUJATEAM 1 1 DE ROGATIS 

DRUNK UNITED HELLAS MADONNA 3 7 CIRIELLO 
ATLETICO UNA VOLTA VOLTAREN F.C. 3 3 TUSHJA 

TERZO TEMPO PERCAT F.C. PESEK TEAM 3 9 POPOLLA 
 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

HELLAS MADONNA 12 4 4 0 0 17 7 +10 

ATLETICO UNA VOLTA 10 4 3 1 0 15 10 +5 

ARAC ITALO-LATINO 9 4 3 0 1 18 12 +6 

VOLTAREN F.C. 7 4 2 1 1 14 11 +3 

F.C. PESEK 6 4 2 0 2 18 14 +4 

TERZO TEMPO PERCAT 4 4 1 1 2 14 21 -1 

NUOVA EDILCOLOR 4 4 1 1 2 9 12 -3 

DRUNK UNITED 3 4 1 0 3 12 18 -6 

MUJATEAM 1 4 0 1 3 5 10 -5 

BENEVENGO 1 4 0 1 3 10 17 -7 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 LIMOSANI Matteo HELLAS MADONNA 11 
2 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 7 

3 BUROLO Luca BENEVENGO 6 
3 PAIL Walter ARAC ITALO-LATINO 6 

3 QUINONES Sebastian ARAC ITALO-LATINO 6 

4 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO-LATINO 5 
4 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 5 

5 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 4 
5 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 4 

5 MUSIC Amer TERZO TEMPO PERCAT 4 
5 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 4 

5 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 4 
5 PADELLA Simone F.C. PESEK TEAM 4 

 KILINC Okan NUOVA EDILCOLOR 3 
 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 3 

 TOPLANA Ardit DRUNK UNITED 3 
 TERZON Pietro VOLTAREN F.C. 3 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 3 
 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 3 

 BUROLO Luca BENEVENGO 3 
 ZAPPADOR Luca ATLETICO UNA VOLTA 3 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 3 
 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 3 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 2 
 ZARATTIN Stefano VOLTAREN F.C. 2 

 CAFASSO Vincenzo ATLETICO UNA VOLTA 2 
 APPIAH-MANU Emmanuel ATLETICO UNA VOLTA 2 

 COCCOLO Aaron DRUNK UNITED 2 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 10 
2 QUINONES Sebastian ARAC ITALO-LATINO 8 

2 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 8 
3 CARPENETTI Marco MUJATEAM 7 

3 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 7 
3 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 7 

3 LIMOSANI Matteo HELLAS MADONNA 7 

4 PAIL Walter ARAC ITALO-LATINO 6 

4 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO-LATINO 6 
4 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 6 

4 TOPLANA Ardit DRUNK UNITED 6 
4 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 6 

4 ZAPPADOR Luca ATLETICO UNA VOLTA 6 
4 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 6 

5 RISIGARI Marco MUJATEAM 5 
5 PALUZZI Alessandro NUOVA EDILCOLOR 5 

5 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 5 
5 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 5 

5 PADELLA Simone F.C. PESEK TEAM 5 

 KILINC Okan NUOVA EDILCOLOR 4 
 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 4 

 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 4 
 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 4 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 4 
 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 4 

 PIZZO VISCONTI Tommaso NUOVA EDILCOLOR 4 
 PACILLO Egidio DRUNK UNITED 3 

 VENTURA Mattia MUJATEAM 3 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 3 

 LUCARI Lorenzo MUJATEAM 3 
 BASILISCO Giovanni VOLTAREN F.C. 3 

 APPIAH-MANU Emmanuel ATLETICO UNA VOLTA 3 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 3 

 QUINONES Camilo ARAC ITALO-LATINO 3 
 ZARATTIN Stefano VOLTAREN F.C. 3 

 MONARO Matteo BENEVENGO 3 
 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 3 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO PERCAT 3 
 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 3 

 COCOLO Aaron DRUNK UNITED 3 
 BOLOGNA Giovanni DRUNK UNITED 3 

 PAULUZZI Alessandro NUOVA EDILCOLOR 3 
 

SEGUE >>> 



 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 INNOCENTE Matteo NUOVA EDILCOLOR 12 

2 BUTUL Matias HELLAS MADONNA 11 
2 BABICH Alessandro ARAC ITALO-LATINO 11 

2 MASSAZZA Matteo F.C. PESEK TEAM 11 
3 ONOFRIETTO Daniele ATLETICO UNA VOLTA 9 

4 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 8 
5 LANZA Michele MUJATEAM 7 

 MONCATA Marco BENEVENGO 5 
 IVANOV Alexei MUJATEAM 5 

 GUARISCO Luca DRUNK UNITED 5 
 BAIS Stefano BENEVENGO 4 

 PETRACCI Luis ATLETICO UNA VOLTA 3 
 MERLATO Marco DRUNK UNITED 2 

 GASPA Marcello VOLTAREN F.C. 2 
 DRUZGA Sebastian MUJATEAM 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 4 APRILE 2022 

 

  SERIE “B”: 5° GIORNATA D'ANDATA 
F.C. Pesek Team ARAC Italo-Latino Martedì 5 aprile 2022 21:30 Montebello 

Drunk United Nuova Edilcolor Mercoledì 6 aprile 2022 20:15 Soncini 

Hellas Madonna Terzo Tempo Percat Mercoledì 6 aprile 2022 21:30 Montebello 

Voltaren F.C. Mujateam  Giovedì 7 aprile 2022 20:30 Giarizzole 

Benevengo Atletico Una Volta Venerdì 8 aprile 2022 21:30 Montebello 
 

 

Trieste, li 2.4.2022 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 BENEVENGO 12  1 BENEVENGO 1 
1 ATLETICO UNA VOLTA 12  1 ATLETICO UNA VOLTA 1 

 HELLAS MADONNA 11  1 DRUNK UNITED 1 
 ARAC ITALO-LATINO 11   HELLAS MADONNA 3 

 DRUNK UNITED 11   ARAC ITALO-LATINO 3 

 VOLTAREN F.C. 10   MUJATEAM 4 

 MUJATEAM 10   VOLTAREN F.C. 4 
 F.C. PESEK 10   F.C. PESEK 5 

 NUOVA EDILCOLOR 10   TERZO TEMPO PERCAT 8 
 TERZO TEMPO PERCAT 8   NUOVA EDILCOLOR 8 

       


